

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Gert Nordby Tode Holding ApS

Ny Sebberupvej 7

8723 Løsning

CVR-nr. 40 71 62 54

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 10/05 2022

Gert Nordby Tode
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	10
Balance pr. 31. december 2021	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Gert Nordby Tode Holding ApS
Ny Sebberupvej 7
8723 Løsning

CVR-nr.: 40 71 62 54
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Stiftet: 12. august 2019
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Gert Nordby Tode, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde ejerandele i tilknyttede virksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 19.937, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 2.333.048.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Bruttotab		(5.000)	(29)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		33.042	(6)
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder		1.200	0
Finansielle omkostninger		<u>(10.144)</u>	<u>(10)</u>
Resultat før skat		19.098	(45)
Skat af årets resultat	1	<u>839</u>	<u>1</u>
Årets resultat		<u>19.937</u>	<u>(44)</u>
Foreslået udbytte		114.400	113
Ekstraordinært udbytte		0	276
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	(1)
Overført resultat		<u>(94.463)</u>	<u>(432)</u>
		<u>19.937</u>	<u>(44)</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	1.209.555	2.477
Kapitalandele i kapitalinteresser	3	1.300.000	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.509.555</u>	<u>2.477</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.509.555</u>	<u>2.477</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	41
Selskabsskat		48.964	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		25.875	193
Tilgodehavender		<u>74.839</u>	<u>234</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>74.839</u>	<u>234</u>
Aktiver i alt		<u>2.584.394</u>	<u>2.711</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40
Overført resultat		2.178.648	2.273
Foreslået udbytte for regnskabsåret		114.400	113
Egenkapital		<u>2.333.048</u>	<u>2.426</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	8
Gæld til tilknyttede virksomheder		243.429	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	40
Anden gæld		417	237
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>251.346</u>	<u>285</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>251.346</u>	<u>285</u>
Passiver i alt		<u>2.584.394</u>	<u>2.711</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	2.273.111	113.000	2.426.111
Betalt ordinært udbytte	0	0	(113.000)	(113.000)
Årets resultat	0	(94.463)	114.400	19.937
Egenkapital 31. december 2021	40.000	2.178.648	114.400	2.333.048

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	t.kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(839)	(1)
	<u>(839)</u>	<u>(1)</u>
 2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	2.481.625	2.482
Kostpris 31. december 2021	2.481.625	2.482
Værdireguleringer 1. januar 2021	(5.112)	381
Årets resultat	33.042	(6)
Udbytte modtaget	(1.300.000)	(380)
Værdireguleringer 31. december 2021	(1.272.070)	(5)
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>1.209.555</u>	<u>2.477</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Nordbygårds Entreprenør A/S	Hedensted	100 %	1.209.555	33.042

Noter til årsrapporten

	2021	2020
	kr.	t.kr.
3 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2021	0	0
Tilgang i årets løb	1.300.000	0
Kostpris 31. december 2021	1.300.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	1.300.000	0

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Klostergaarden ApS	Børkop	50 %	(36.595)	(26.067)